
ZARZĄDZENIE NR W.0050.93.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z Uchwałą Rady Gminy NR BR-OG 
0007.8.35.2013 z dnia 22 lipca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do URG NR BR-OG 0007.8.35.2013 
z dnia 22 lipca 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZW.PRZYCHODY
756   Dochody od osób 

prawnych od osób 
fizycznych oraz od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem

538.907,16  

 75621  udziały gmin 
w podatach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

538.907,16  

  0010 podatek dochodowy 
od osób fizycznych 

538.907,16  

  952 przychody 
z zaciągniętych 
pożyczek 
i kredytów na rynku 
krajowym 

 538.907,16

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AFE32BDE-1362-4A1B-AB59-184B3EE0B0BD. Przyjety Strona 1




